1. [image: ]
1.
1. АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА
1. ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.
1.  « 29 » декабря 2021 года                                                                                                      № 465
1.        с. Знаменск
1.

О   внесении  изменений  в постановление Администрации Знаменского  района  Орловской области от 17 декабря 2018 года №  454 «Об утверждении муниципальной  программы Знаменского  района Орловской области «Развитие образования в Знаменском районе на 2019 – 2023 годы»

В соответствии с Законом Орловской области от 25 ноября 2021 года  № 2696 – ОЗ   «Об областном бюджете на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», решением Знаменского районного Совета народных депутатов Орловской области от 27 декабря 2021 г. № 04-04-РС «О бюджете Знаменского муниципального района Орловской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» и с учетом предложений Отдела  образования Администрации  Знаменского  района Орловской области, Администрация Знаменского  района  Орловской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести в постановление Администрации Знаменского  района Орловской области от  17 декабря 2018 года № 454 «Об утверждении  муниципальной  программы Знаменского  района  Орловской области «Развитие  образования в Знаменском районе на 2019-2023 годы»следующие изменения:
1.1 Название постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении муниципальной программы  Знаменского района Орловской области «Развитие образования в Знаменском районе»;
         1.2 Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.
         2. Начальнику отдела  образования      Администрации Знаменского  района Орловской области  (Морозова Е.В.) предоставить электронную версию настоящего постановления в отдел организационно-кадровой работы и делопроизводства (Скрипченко Л.В.) для размещения на официальном  сайте  Администрации  Знаменского  района.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия.
             4. Контроль за исполнением настоящего  постановления   оставляю за   собой.

Заместитель главы Администрации
Знаменского  района                                                     А.А.  Басов

image1.png